Et tunc, curia iamdicta dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

¶ ⁵⁸⁹ A presents. ¶ ⁵⁹⁰ Germà COLÓN i Arcadi GARCIA (eds.), *Furs de València*, llibre VI, rúbri-

ca IV, *De testaments*, Barcelona, Editorial Barcino, 1990, vol. V, pp. 146 i ss.

1418, gener 10. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta vero die lune, post prandium, intitulata X^a die ianuarii, curia predicta existente congregata, prout moris est et sono dicte campane facto, in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et curia predicta, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 11. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Insuper, die martis superius assignata, ante prandium, intitulata XI^a die ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, iamdictus tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est assuetum, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, ibidem presencialiter existens, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia, dissiciens predictis, fuit protestata ut superius.

1418, gener 12. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Postmodum, dicta die mercurii, ante prandium, intitulata XII^a ianua-^{269v}rii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, iamdicta curia existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, pulsato iam cimbalo prefixo, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem presencialiter erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 13. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denique, die iovis superius assignata, ante prandium, intitulata XIII^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, curia predicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius

memoratus, qui personaliter ibidem stabat, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 13. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Iamdicta die iovis, post prandium, intitulata XIII^a dicti mensis ianuarii, curia memorata existente congregata in dicta domo capituli fratrum ^{||}²⁷⁰ Predicatorum Valencie, cimbalo precontento iam pulsato, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, ibidens stans, continuavit curiam antedictam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XIII^a dicti mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et tunc curia antedicta stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1418, gener 14. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem die veneris, post prandium, intitulata XIII^a dicti mensis ianuarii, dicta curia existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, qui ibidem presencialiter erat, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati in loco eodem.

Et tunc, curia antedicta dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra. ^{||}^{270v}

1418, gener 15. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Consequenter, vero die sabbati, ante prandium, superius assignata, intitulata XV^a die mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, iamdictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, [honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus], qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis eandem continuavit curiam ad eandem diem sabbati, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 15. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 17 de gener.

Quaquidem die sabbati, post prandium, intitulata XV^a mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie iamdictis tribus brachiis, prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo in eodem loco celebrandam, ante prandium.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 17. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die lune superius assignata, ante prandium, intitulata XVII^a dicti mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam antedictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et tunch curia antedicta dixit predictis non assentire, ||²⁷¹ immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 17. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Dicta vero die lune, post prandium, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata,

precontentus Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, prefixam continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et tunch dicta curia, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente die martis superius assignata, ante prandium, intitulata XVIII^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata, dictus honorabilis Iaufridus de Ortigiis, regens cancelleriam memoratam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, iamdictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et predicta curia dixit non assentire predictis, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 18. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die martis, post prandium, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, curiam antedictam continuavit ad crastinam diem mercurii, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra. ¶^{271v}

1418, gener 19. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Inquam die mercurii superius assignata, ante prandium, intitulata XVIII^a⁵⁹¹ ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam memoratam, que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, prefixam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et curia memorata, dissenciens predictis, protestata fuit ut supra.

¶⁵⁹¹ A XVIII^d.

1418, gener 19. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem die mercurii, post prandium, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 20. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Successive vero die iovis, ante prandium, intitulata XX^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVIII^o, dictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicta domo capituli fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra. ¶²⁷²

1418, gener 20. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem vero die iovis, post prandium, curia predicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, predictam continuavit curiam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 21. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denique, die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XXI^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^oCCCC^oXVIII^o iamdictis tribus brachiis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est, existentibus congregatis, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, dictam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco celebrandam.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut [supra].

1418, gener 21. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia 24 de gener.

Eadem die veneris, post prandium, intitulata XXI^a dicti mensis ianuarii curia predicta in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, qui ibidem stabat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, ipsam continuavit curiam ad diem lune futuram de proximo in eodem loco celebrandam. ||^{272v}

Et dicta curia, predictis dissiciens, protestata fuit ut supra.

1418, gener 24. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente die lune superius assignata, ante prandium, intitulata XXIII^a ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o accedens ad curiam antedictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris [est] fuerat congregata honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1418, gener 24. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem die lune, post prandium, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato domini regis, dictam continuavit curiam ad crastinam diem martis, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 25. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Postmodum, die martis, ante prandium, intitulata XXV^a mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, iamdictis tribus brachiis in dicto capitulo fra-

trum Predicatorum Valencie prout moris est existentibus congregatis, predictus honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam iamdictam, qui ibi-^{||273}dem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, ipsam continuavit curiam ad eandem diem, post prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 25. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Dicta die martis, post prandium, curia memorata existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat personaliter in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, ipsam continuavit curiam ad crastinam diem mercurii, in eodem loco.

Et curia predicta dixit predictis non consentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Imposterum die mercurii, ante prandium, intitulata XXVI^a dicti mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, curia antedicta existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti [domini] regis, eandem continuavit curiam ad eandem diem, post prandium.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 26. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Quaquidem die mercurii, post prandium, antedicta curia existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est, dictus honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius ^{||273v} memoratus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem iovis, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Adveniente autem die iovis, ante prandium, intitulata XXVII^a mensis ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam iamdictam, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub his verbis:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia dixit predictis non assentire, immo protestata fuit ut supra.

1418, gener 27. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Eadem vero die iovis, post prandium, dictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, ibidem stans in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, curiam continuavit predictam ad crastinam diem veneris, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra. ^{||²⁷⁴}

1418, gener 28. Monestir de Predicadors.

Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Denuo die veneris superius assignata, ante prandium, intitulata XXVIII^a die ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o accedens ad curiam iamdictam que in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, prout moris est fuerat congregata, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius antedictus, in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam sub verbis sequentibus:

Lo senyor rey continua la present cort adés, després dinar, en aquest mateix loch.

Et dicta curia stetit et perseveravit in protestacione desuper facta pro parte dictorum trium brachiorum, quam pro repetita hic denuo voluit haberi.

1418, gener 28. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per al dia següent.

Post prandium vero dicta die veneris, curia memorata existente congregata in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, sono dicte campane iam pulsato, prout moris est, honorabilis Iohannes de Funes, vicecancellarius memoratus, qui ibidem erat in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, eandem continuavit curiam ad crastinam diem sabbati, ante prandium, in eodem loco.

Et dicta curia, dissiciens predictis, protestata fuit ut supra.

1418, gener 29. Monestir de Predicadors.
Reunió dels tres braços i pròrroga per després de dinar.

Et insuper die sabbati superius assignata, ante prandium, intitulata XXVIII^a 592 ianuarii anno a Nativitate Domini M^o CCCC^o XVIII^o, dictis tribus brachiis existentibus congregatis in dicto capitulo fratrum Predicatorum Valencie, honorabilis Iohannes Navarro, regens cancelleriam supradictam, ibidem stans in persona, nomine ac de mandato dicti domini regis, continuavit curiam iamdictam ad diem ean-||^{274v}dem, post prandium, in eodem loco.